MESA DE NEGOCIACION DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (diciembre 2019)

REPRESENTANTES SINDICALES
(Estos representantes pueden variar en cada reunion)

D. Julio Pérez del Rio
(CC.00.) — Facultad de Ciencias Agrarias y Ambientales
E-mail: jpdr@usal.es; ccoo@usal.es - Tfno: 3547

REPRESENTANTES UNIVERSIDAD

D. Ricardo Rivero Ortega (Presidente)
(Rector) rector@usal.es - Tfno: 4411

D. Javier Gonzalez Benito D. José Manuel Marcos Ramos
(Vicerrector de Economia) (CC.00.) — Permiso Sindical. - Locales Sindicales.
vic.ecocomia@usal.es - Tfho: 4414 C/ Traviesa: marzeg@usal.es - Tfno: 1381
D. José Maria Diaz Minguez D. Noelia Muioz Zazo
(Vicerrector de Profesorado) (CC.00.) — Permiso Sindical. - Locales Sindicales.
vic.profesorado@usal.es - Tfno: 4565 C/ Traviesa: noeliamz@usal.es - Tfno: 1381

(STECYL-i)- Ext. 1363 stecyl@usal.es

D. Ricardo Lopez Fernandez

Gerente - gerencia@usal.es - Tfno: 4416 (STECYL-)- Ext. 1363 stecyl@usal.es

D2. Yolanda Aparicio Rubio
(CSI-F). Permiso Sindical.- Locales Sindicales.-
C/Traviesa: yar@usal.es; csif@usal.es - Tfno: 3072
D. Borja Jordan de Urries Vega
(CSI-F). Instituto Integracion a la Comunidad
E-mail: bjordan@usal.es - Tfno: 3376

D2. M@ Teresa Alonso Cordero
(Jefa del Servicio de P.A.S.) tac@usal.es - Tfno: 1153

D. Juan Manso Romo D2. Alegria Alonso Gonzalez
(Jefe de Servicio de Retribucionesy S.S.) (UGT). Permiso Sindical - Locales Sindicales.-
jmanso@usal.es - Tfno: 1117 C/Traviesa: alegria@usal.es; ugt@usal.es - Tfno: 1595
D. Rubén Sanchez Prado (Secretario) D2. Ana Belén Zaera Garcia
(Jefe de Seccidn de Prevencién Riesgos Laborales) (UGT) Dpto. Derecho Privado (Fac. de Derecho)

rprado@usal.es - Tfno: 1085 E-mail: azaera@usal.es - Tfno: 6136
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